Aus dem Rathe des s. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz den 28ten Jänner 1845.

(647) E d i c t u m. (1)

Nro. 5748. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Francisco Witowski, Gasparo Witowski et Catharinae Marynowska, aut eorum nefors jam demortuorum ignotis haeredibus nec non Sophie Whitaker medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem et alios concitatos ex parte Felicianae Dobrzyńska et haeredum Valentini Dobrzyński puncto extabulationis de sortibus bonorum Jurkow, Tworkowa et Wytrzyszczka Summarum 4000 fl. et 4000 flpol. primitive Mariannae Witowska, nunc ejus haeredum, et in parte Feliciani Ruczyński proprietarum cum omnibus suboneribus, — porro Summae 12,000 flpol. de majori 15000 fl. residues de sortibus Jurkow, Tworkowa et Wytrzyszczka tum de Summis 3214 fl. 8 gr. et 6428 fl. 16 gr. praesatis sortibus bonorum inhaerentibus, — sub praes. 19. Februarii 1845, ad Nrm. 5748. huc Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratum esse. — Ob cominorationem ignotam, praesatis conventis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Domicius Piszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Polański qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praescens Edictum itaque admonet ad comparendum in termino 10. Junii 1845 hora decima mat. ad oralem causae hujus pertractationem praesicho et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde epatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Februarii 1845.

(646) E d i c t u m. (1)

Nro. 5832. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Felixac, Eleonorae, Mariannae et Valeriae Drohojowskie, tum D. Eleonoras 1mo voto Drohojowska 2do Zbyszewska, earumve nefors demortuarum, ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem ex parte Julianae Olimpiae Apolloniae tria. de Com. Ostrowskie Michałowska, Thomae Coelestini Antonii Christini quadra. Com. Ostrowski, Josephi Christini Petri Coelestini quadr. Com. Ostrowski et Stanisłai Ladislai Casimiri Com. Ostrowski, puncto extabulationis juris possessionis medicatis sortis boni Bolesstraszyce, in statu passi-

vo hujus boni pro re Michaelis Drohojowski irradicati sub praes. 20. Februarii 1845. ad Nrum. 5832. huic Judicio libellum exhibitura Judiciique opem imploratum esse. — Ob commemorationem ignotam praefatis conventis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Domiuus Piszklewicz cum substitutione Domini Advocati Leszczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum in termino 10. Junii 1845. h. 10. m. ad oralem causae pertinaciationem praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.